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Продовження додатка 2

 ДОДАТОК 2
до рішення 18 сесії Мукачівської
міської ради 8-го скликання

  25.11.2021 №622
СПИСОК

Підприємств, установ, організацій, суб’єктів підприємницької діяльності та громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду та надаються в оренду земельні ділянки:

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові фізичної особи/назва юридичної особи
	РНОКПП / код

ЄДРПОУ
	Адреса земельної ділянки
	Термін дії договору оренди
	Площа земельної ділянки, га
	Цільове призначення земельної ділянки (код згідно КВЦПЗ)
	Кадастровий номер

земельної ділянки
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	ПрАТ

 “Закарпаттяобленерго”
	00131529
	с. Шенборн, 

ЛЕП-131, 

опора №60
	5 років
	0,0059
	для розміщення будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії(код 14.02)
	2122788100:01:000:0080
	-

	2.
	Пинзеник 

Ярослав Васильович 
	(…)
	м. Мукачево, 

вул. Штефана Августина, 

буд. 17 прим. 8
	5 років
	0,0071
	для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я  та соціальної допомоги 

(код 03.03)
	2110400000:01:001:1561
	-



	3.
	Гоблик

Тетяні Михайлівні 
	(…)
	м. Мукачево, 

вул. Зріні Ілони, буд. 22
	5 років
	0,0361
	для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об'єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури 

(код 02.10)
	2110400000:01:001:1509
	-

	4.
	ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО

«МИХАЙЛИК»
	34991359
	с. Пістрялово, контур 186
	5 років
	3,4000
	для ведення фермерського господарства

 (код 01.02)
	2122786400:03:004:0009
	-


Секретар міської ради                                                                                                                                                Яна ЧУБИРКО
